

LINDHOLM KRISTENSEN HOLDING ApS

Lindekærvej 6
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2020

Jack Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINDHOLM KRISTENSEN HOLDING ApS
Lindekærvej 6
7600 Struer

CVR-nr: 28662777

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -5.713.354 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balanceseum på kr. 805.253, og en egenkapital på kr. 578.984.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.000	-5.821
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-5.821
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.707.144	-3.725.483
Andre finansielle indtægter		0	30.704
Øvrige finansielle omkostninger		-210	-5.050
Ordinært resultat før skat		-5.713.354	-3.705.650
Skat af årets resultat	1	0	-4.510
Årets resultat		-5.713.354	-3.710.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.583.394	-3.725.483
Overført resultat		-129.960	-38.677
I alt		-5.713.354	-3.710.160

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.707.144
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.707.144
Anlægsaktiver i alt		0	5.707.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.300	798.300
Tilgodehavender i alt		798.300	798.300
Likvide beholdninger		6.953	4.549
Omsætningsaktiver i alt		805.253	802.849
Aktiver i alt		805.253	6.509.993

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	5.583.394
Overført resultat		453.984	583.944
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		578.984	6.346.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Skyldig selskabsskat		0	4.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.269	155.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.269	163.655
Gældsforpligtelser i alt		226.269	163.655
Passiver i alt		805.253	6.509.993

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.583.394	583.944	54.000	6.346.338
Betalt udbytte				-54.000	-54.000
Årets resultat		-5.583.394	-129.960		-5.713.354
Egenkapital, ultimo	125.000	0	453.984	0	578.984

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.510
	<u>0</u>	<u>4.510</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0